
Pressemeddelelse: Fredag d. 21. august 2009 

Tid til forvandling i Blokhuset 

Det kom op at stå på rekord tid og den 29. august hvor udsalget i butikscentret starter er det 84 dage siden 

Borgmester Mogens Gade klippede snoren ved den officielle åbning.  

Vi er nu nået til et nyt kapitel i Blokhusets korte levetid. Det er tid til forvandling. Vi åbnede Blokhuset og 

butikkerne med et brag d. 12. juni og nu lukker vi også butikkerne med et brag fra d. 29. august, når et 

sensommer udsalg skal være med til at tømme hylderne frem til den 13. September. Så er det slut for denne 

gang og butikkerne skal brydes ned og køres på lager, mens Blokhuset omstilles til de kommende events. 

Dog vil de to butikker ud mod torvet samt de øvrige butikker rundt om Blokhuset holde åbent hele året, 

udtaler direktør Claus Pedersen og tilføjer; 

Vi arbejder på højtryk for at få de sidste ting på plads i centret. Vores administration er stadig i Pandrup, så i 

nærmeste fremtid flytter vi til centrum af Blokhus når vores nye kontorer står færdig. De sidste ændringer i 

bygningen skal på plads og vi skal have inventar ind på 1. Sal i konference fløjen. 

 

Det nyetablerede Blokhus kanonlaug vil lørdag den 29. august stå klar med Blokhuskanonen, som vil skyde 

udsalget i gang med et brag. Blokhus kanonen har sommeren igennem samlet flere tusinde mennesker på 

stranden ved solnedgang når den har skudt solen ned. 

 

Nye events på vej 

 Blokhuset er et fleksibelt og funktionelt hus der kan ændre form, koncept og indhold. Når sommersæsonen 

er forbi vil der være en lang række spændende arrangementer der tager over, og skaber nyt liv i byen.  Om 

det er konferencer, festarrangementer, mindre koncerter, markeder, udstillinger, messer og mindre sports 

arrangementer, så er de 1100 kvadratmeter med supplerende konference fløj anvendelig til alle formål, og 

det er da også et alsidigt program der er på vej. 

Der mangler stadig nogle løse ender før efterårsprogrammet er på plads, men det ligger fast at Blokhuset i 

uge 42 danner ramme om ”HOP & RUL”, der bliver et gigantisk legeland, som holder åbent alle hverdage i 

efterårsferien.  Vi vil to aftner i ugen lave et lidt anderledes program for de lidt større børn, og på torvet vil 

der i weekenden op til ferien være mulighed for at prøve et elastik spring på trampolin, forklarer Claus 

Pedersen og fremhæver at der også er et stort internationalt boksestævne på vej til Blokhuset, hvor det 

danske bokselandshold møder et hold fra den tyske bundes liga.  Blokhuset bliver i den sammenhæng til en 

arena med boksering i midten. 

 

Vi forventer en utrolig intens ramme med masser af god underholdning. Datoerne bliver fastlagt i starten af 

september, og vi forventer at stævnet, kan blive afviklet en weekend i november, hvor b.la den lokale VM 

bokser Torben Keller fra Pandrup bokseklub deltager. 

”Jul i Blokhuset” er endnu en event, som er på vej. Her er tale om et julemarked, som afvikles over to 

weekends, den sidste weekend i november og den første weekend i december. Her bliver det muligt at 

komme i den rette julestemning, hygge sig med børnene og gøre en god handel.  



De sidste løse ender er ved at nå sammen og yderligere planlægges der på 1-2 musik arrangementer, et 

større marked og en julefrokost i december.  

 

Alle kan få glæde af Blokhuset 

Blokhuset har de perfekte rammer og bliver et hus, som man kan leje sig ind i afhængig af ønsker og behov. 

Vi ser gerne, at eksterne arrangører vil finde vej til huset.  Som udlejning og service virksomhed  påtager 

personalet fra Blokhus Sport & Fritid sig rollen som gode værter og står parate som rådgivere i alle 

arrangementets faser på såvel logistik og catering, slutter direktør Claus Pedersen, som nu skal have 

indstillet kanonen og skudt udsalget i gang inden Blokhusets forvandling fuldføres. 

 

 

 

Billedtekster: 

1: Kort før åbningen d. 12. Juni - butikkerne klargøres. Efter udsalget fra d. 29. august brydes de ned igen og 

Blokhuset klargøres til diverse events  

2: Direktør i Blokhus Sport & Fritid Claus Pedersen foran Blokhuset 

 

Kontaktinformation: 

Direktør i Blokhus Sport & Fritid Claus Pedersen, tlf.: 22 95 25 15. E-mail: claus@blokhus.dk 

 


